
重庆市南川区住房和城乡建设委员会
关于公布2024年第一季度主要建筑材料

价格信息的通知
区各房地产开发企业、建筑施工企业、监理企业、设计单位，有关单位：

为了加强建筑工程造价管理，合理确定建筑工程造价，规范计价行为，根据市场调查、询价情况，现将2024年第一季度主要建筑材料价格信息予以公布。本次公布的建筑材料信息价格，是对建设单位、施工单位和有关使用单位及个人在工作中起参考作用。使用单位可根据价格信息进行市场询价。

鉴于本信息价格不能详尽，未发布材料的使用，有关单位在符合设计要求，满足材料质量检验标准前提下进行市场询价确定。
特此通知。

附件：《南川区2024年第一季度主要建筑材料价格信息》

重庆市南川区住房和城乡建设委员会
                  2024年5月20日

（此件公开发布）

附件：                                                                                                                                                                                                  

南川区2024年第一季度主要建筑材料价格信息  

	材料名称
	产地
	规格及型号
	单位
	含税信息价（元）
	不含税信息价（元）

	页岩标砖
	南川
	240×115×53
	千匹
	389.00
	377.67

	页岩空心砖
	南川
	800kg/m3
	m3
	250.00
	242.72

	页岩配砖
	南川
	200×95×53
	千匹
	316.00
	306.80

	特细砂
	
	
	t
	145.00
	140.78

	机制砂
	
	
	t
	73.00
	70.87

	碎石
	南川
	
	t
	59.00
	57.28

	片石
	南川
	
	m3
	58.00
	56.31

	水泥
	南川
	M32.5级（袋装）
	t
	435.00
	384.96

	
	
	PC42.5级（袋装）
	t
	445.00
	393.81

	
	
	PO42.5级（袋装）
	t
	475.00
	420.35

	光圆钢筋
	重 庆
	
	t
	4359.00
	3857.52

	带肋钢筋
	重 庆
	
	t
	4213.00
	3728.32

	石膏粉
	南川
	磷石膏粉
	t
	257.00
	227.43

	白 玻
	成都
	厚8mm
	m2
	46.00
	40.71

	塑钢推拉窗
	重庆
	60系列
	m2
	237.00
	209.73

	塑钢推拉门
	重庆
	60系列
	m2
	228.00
	201.77

	釉面砖
	普通
	300 mm×300 mm
	片
	5.30
	4.69

	抛光砖
	普通
	800 mm×800 mm
	片
	58.00
	51.32

	玻化砖
	普通
	800 mm×800 mm
	片
	73.50
	65.04

	内墙砖
	普通
	300 mm×450 mm
	片
	7.46
	6.97

	光面花岗石

（芝麻白）
	国产
	20mm
	m2
	98.00
	86.73

	盲道（芝麻黑）
	国产
	30mm
	m2
	153.00
	135.4

	花岗石
	进口
	黑金沙（毛板）
	m2
	211.50
	187.17

	大理石
	进口
	彩玉（毛板）
	m2
	375
	331.86

	便 槽
	普通
	
	套
	210.00
	185.84

	材料名称
	产地
	规格及型号
	单位
	含税信息价（元）
	不含税信息价（元）

	面 盆
	普通
	22寸
	个
	135.00
	119.50

	石棉瓦
	普通
	1800×700
	张
	12.00
	10.62

	九夹板
	
	1.8×0.92
	张
	43.00
	38.05

	木工板环保型
	广西
	沙木
	张
	85.00
	72.65

	实木地板
	重庆
	
	m2
	253.00
	223.89

	红榉木板
	广东
	1.22×2.44
	张
	40.00
	34.19

	宝丽板
	广东
	1.22×2.44
	张
	25.00
	21.37

	多乐士
	上海
	9kg
	一组
	295.00
	261.06

	乳胶漆
	广州
	18升
	桶
	438.00
	387.61

	轻钢龙骨
	重庆
	主
	支
	9.50
	8.12

	轻钢龙骨
	重庆
	次
	支
	7.00
	5.98

	园 钉
	重庆


	40 mm
	kg
	8.00
	7.08

	
	
	50 mm
	kg
	8.00
	7.08

	
	
	70 mm
	kg
	8.00
	7.08

	铜芯线（多芯）

	重庆鸽牌
	6 mm 2
	100米
	485.00
	429.20

	
	
	4 mm 2
	100米
	335.00
	296.46

	
	
	2.5 mm 2
	100米
	230.00
	203.54

	
	
	1.5 mm 2
	100米
	150.00
	132.74

	开关
	雷士照明
	一开单控（A5）
	只
	8.00
	6.84

	开关
	雷士照明
	一开双控（A5）
	只
	9.00
	7.69

	开关
	雷士照明
	二开单控（A5）
	只
	11.70
	10.00

	开关
	雷士照明
	二开双控（A5）
	只
	13.40
	11.45

	开关
	雷士照明
	三开单控（A5）
	只
	15.50
	13.25

	开关
	雷士照明
	三开双控（A5）
	只
	19.40
	16.58

	开关
	雷士照明
	四开单控（A5）
	只
	21.50
	18.38

	开关
	雷士照明
	四开双控（A5）
	只
	26.00
	22.22

	插座
	雷士照明
	五孔（A5）
	只
	17.50
	15.49

	材料名称
	产地
	规格及型号
	单位
	含税信息价（元）
	不含税信息价（元）

	插座
	雷士照明
	电视
	只
	22.10
	19.56

	插座
	雷士照明
	电话
	只
	25.80
	22.83

	不锈钢球阀
	普通
	Dg15
	只
	21.00
	17.95

	
	普通
	Dg20
	只
	30.00
	25.64

	不锈钢龙头
	普通
	Dg15
	只
	18.00
	15.38

	
	普通
	Dg20
	只
	26.00
	22.22

	水 表
	普通
	Dg15
	只
	35.00
	29.91

	铝塑管
	普通
	Dg15
	m
	8.00
	6.84

	防臭地漏
	普通
	
	个
	23.00
	19.66

	铝镁质保温卷毡（耐火120分钟，导热系数≦0.04w/m.k)
	
	1200mm*600mm*50mm

1200mm*600mm*30mm

1000mm*500mm*50mm

1000mm*500mm*30mm
	m3
	3240.00
	3145.63

	铝镁质粉状膏体（耐火120分钟，导热系数≦0.04w/m.k）
	
	10公斤/袋
	m3
	3240.00
	3145.63

	铝镁质卷材（耐火60分钟，导热系数≦0.045w/m.k)
	
	1200mm*600mm*50mm/50kg/m3

1200mm*600mm*30mm/50kg/m3

1000mm*500mm*50mm/50kg/m3

1000mm*500mm*30mm/50kg/m3
	m3
	3065.00
	2975.73

	铝镁质膏体（耐火60分钟，导热系数≦0.045w/m.k）；容重200kg/m3
	
	10公斤/袋
	m3
	3065.00
	2975.73


注：1.材料信息价：包括材料自来源地运至工地仓库或指定堆放地点所发生的费用，含材料原价（供应价）、城区运杂费、运输损耗费、不含采购及保管费，以上价格均为运到工地价（南川城区8公里内）。 

2.此材料信息可在南川区人民政府门户网站-政务公开-六稳六保查看（http://www.cqnc.gov.cn/zwgk_197/lwlbxx/index.html）。

2024年第一季度预拌砼价格信息
	序号
	强度等级
	单位
	含税信息价（元）
	不含税信息价（元）

	1
	C20普通砼
	m3
	444.00
	431.07

	2
	C25普通砼
	m3
	455.00
	441.75

	3
	C30普通砼
	m3
	465.00
	451.46

	4
	C35普通砼
	m3
	485.00
	470.87

	5
	C40普通砼
	m3
	505.00
	490.29

	6
	C45普通砼
	m3
	535.00
	519.42

	7
	C50普通砼
	m3
	565.00
	548.54

	8
	C55普通砼
	m3
	605.00
	587.38


注：商品砼信息价包括商品砼制作、运输、自流、塔吊、电动泵送费用。采用其他泵送方式的价格参照重庆市建设工程造价管理总站信息价格。
2024年第一季度沥青混凝土价格信息

	序号
	规格及型号
	单位
	含税信息价

（元）
	不含税信息价

（元）

	1
	AC-10
	m3
	1030.00
	911.50

	2
	改性AC-10
	m3
	1115.00
	986.73

	3
	AC-13
	m3
	970.00
	858.41

	4
	改性AC-13
	m3
	1040.00
	920.35

	5
	AC-16
	m3
	950.00
	840.71

	6
	改性AC-16
	m3
	1050.00
	929.20

	7
	AC-20
	m3
	910.00
	805.31

	8
	AC-25
	m3
	910.00
	805.31

	9
	SMA-13
	m3
	1300.00
	1150.44


2024年第一季度干混砂浆价格信息

	序号
	材料名称
	规格及型号
	单位
	含税信息价

（元）
	不含税信息价

（元）

	1
	干混砌筑砂浆
	散装M5
	t
	285.00
	252.21

	2
	干混砌筑砂浆
	散装M7.5
	t
	295.00
	261.06

	3
	干混砌筑砂浆
	散装M10
	t
	305.00
	269.91

	4
	干混抹灰砂浆
	散装M5
	t
	295.00
	261.06

	5
	干混抹灰砂浆
	散装M7.5
	t
	305.00
	269.91

	6
	干混抹灰砂浆
	散装M10
	t
	315.00
	278.76

	7
	干混抹灰砂浆
	散装M15
	t
	325.00
	287.61

	8
	干混抹灰砂浆
	散装M20
	t
	335.00
	296.46

	9
	干混地面砂浆
	散装M15
	t
	295.00
	261.06




